
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2022

aruandeaasta lõpp: 31.12.2022

 

 

nimi: VIRUMAA POISTEKOOR

 

registrikood: 80061346

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

F. R. Kreutzwaldi tn 5

linn: Rakvere linn

maakond: Lääne-Viru maakond

postisihtnumber: 44314

 

 

 

 

e-posti aadress: elbesirelpuu@hotmail.com

 



2

VIRUMAA POISTEKOOR 2022. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 4

Bilanss 4

Tulemiaruanne 5

Rahavoogude aruanne 6

Netovara muutuste aruanne 7

Raamatupidamise aastaaruande lisad 8

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 8

Lisa 2 Raha 9

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 10

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed 10

Lisa 5 Võlad töövõtjatele 10

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 10

Lisa 7 Annetused ja toetused 11

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest 11

Lisa 9 Muud tulud 12

Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud 12

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud 12

Lisa 12 Tööjõukulud 12

Lisa 13 Seotud osapooled 13

Aruande allkirjad 14



3

VIRUMAA POISTEKOOR 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Töö põhisuund oli XIII Noorte Laulupeo „Püha on maa“ repertuaari õppimine ja Poistekoori
XXX juubeli projektide ettevalmistamine ja läbiviimine. Korraldati 18 kontsert/esinemist ja
3 muud üritust, korraldati 48 õppepäeva, 3 laululaagrit, mis lõppesid alati kontserdiga .

2022.a. suurimad projektid:

1. Kaks esinemist Estonia kontsertsaalis toimuval laulupeo repertuaari esitluskontserdil
kõigile vabariigi poiste -ja meeskooride dirigentidele.

2. Korraldati Rakveres projektiüritus/vastuvõtt „Kuidas algas see kõik“ – kõik toimuski nii
nagu 30 aastat tagasi koori esimesel proovipäeval: I lauluproov, maavanema vastuvõtt
lauljatele, lastevanematele, rääkisid kõik need, kelle kohta saab öelda „esimene“: Lembit
Kaljuvee, Peep Vassiljev, Raivo Narits, Hirvo Surva, Andrus Siimon, Rainer Vassiljev,
Raivo Riim, Ello Odraks jt. Esinesid vilistlased.

3. Rakvere Gümnaasiumis XXX juubeli projektikontsert „Väikest poissi tean“ Kõike koorte
saatis Tallinna Noorte Keelpilliansambel, õhtujuht Raivo Riim, hulgaliselt võeti vastu
juubeliõnnitlusi.

4. Juubeliks valmistati 20 uut esinemisriietust.

5. Kontsert Rakvere kirikus koos Maardu naiskoori ja Virumaa Tütarlastekooriga

6. Jõuluprojekt „Jõululaul heliseb, hing ärkab“ viidi läbi 2 kontserti

2022.aasta projektide läviviimiseks eraldati vahendeid summas 20 643 eurot

 

2023.aasta suurimad projektid:

1. Osavõtt Noorte Laulupeo I eelvoorust Rakveres ja II eelvoorust/ esinemisest Tallinnas ,
osa võtavad Virumaa Poistekoor, Virumaa Noorte Meeskoor, Poiste Segakoor.

2. 9 – 11. juunini osaletakse vabariiklikus EMLS poistekooride laulu-ja spordilaagris
Remnikul (konkursid, võistlused, töötoad, laulmised jne)

3. 30.juuni – 02.juulini võtavad 3 koori osa XIII Noorte Laulupeo „Püha on maa“
eelproovidest , rongkäigust ja laulupeokontserdist.

4. Jõuluprojekti „Jõulurõõm“ kontserdid maakonnas ja viimane 29.aastat järjest Rakvere
kirikus
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 265 1 969 2

Kokku käibevarad 2 265 1 969  

Kokku varad 2 265 1 969  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 4 010 2 892 4

Kokku lühiajalised kohustised 4 010 2 892  

Kokku kohustised 4 010 2 892  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -923 -810  

Aruandeaasta tulem -822 -113  

Kokku netovara -1 745 -923  

Kokku kohustised ja netovara 2 265 1 969  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 20 643 12 534 7

Tulu ettevõtlusest 1 425 470 8

Muud tulud 825 750 9

Kokku tulud 22 893 13 754  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -12 979 -5 968 10

Mitmesugused tegevuskulud -2 311 -2 797 11

Tööjõukulud -8 425 -5 102 12

Kokku kulud -23 715 -13 867  

Põhitegevuse tulem -822 -113  

Aruandeaasta tulem -822 -113  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -822 -113  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 1 118 785  

Kokku rahavood põhitegevusest 296 672  

Kokku rahavood 296 672  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 969 1 297 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 296 672  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 265 1 969 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2020 -810 -810

Aruandeaasta tulem -113 -113

31.12.2021 -923 -923

Aruandeaasta tulem -822 -822

31.12.2022 -1 745 -1 745
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

2022a. majandusaasta aruanne on koostatud eurodes

Koostamisel on lähtutud Eesti finantsaruandluse standardist, mille eesmärk on anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud

informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuste kohta

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab

raamatupidamise seaduse alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri määrus

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud EV raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse kassas ja panga arvelduskontol olevat raha.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised,muud lühi- ja pikaajalised nõuded), kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning

võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes muude ärikuludena.

Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete

laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevaid muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt

seotud transpordikulutusi.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuluks kandmisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivarana kajastatakse varasid eeldatava kasuliku elueaga üle ühe aasta . Varad, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta, kuid mille

soetamismaksumus on alla põhivara piirmäära või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1920
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Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna

Finantskohustised

Kõik finantskohustisi (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruande kuupäevast või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele maksmisele kuuluva tasu õiglases väärtuses,arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu .

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna või

kuluna enne, kui toetuse saaja on teinud kulutused, milleks sihtfinantseerimine oli ette nähtud, ning eksisteerib piisav kindlus,

et sihtfinantseerimine leiab aset.

Saadud sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille järgi kajastatakse nii saadud sihtfinantseerimist kui ka selle arvel

tehtud kulusid või põhivara soetust mõlemaid eraldi.

Põhivara sihtfinantseerimine on kajastatakse perioodis, kui põhivara soetatakse.

Tegevuskulude katteks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse laekumisel koheselt tuluna, kui kulud on varasemalt tehtud ning samuti

kajastakase tegevuskulude katteks saadud sihtfinantseerimist laekumisel koheselt tuluna .

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Seotud osapooled

Ettevõtte  aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Kassa ja pangakonto 2 265 1 969

Kokku raha 2 265 1 969
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 676 251

Sotsiaalmaks 1 280 718

Kohustuslik kogumispension 48 31

Töötuskindlustusmaksed 85 52

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 089 1 052

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 12 12

Maksuvõlad 2 089 2 089

Saadud ettemaksed 1 909 1 909

Kokku võlad ja ettemaksed 4 010 4 010

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 10 10

Võlad töövõtjatele 129 129

Maksuvõlad 1 052 1 052

Saadud ettemaksed 1 701 1 701

Kokku võlad ja ettemaksed 2 892 2 892

Lisa 5 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Muud võlad töövõtjatele 0 129

Kokku võlad töövõtjatele 0 129

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)
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 31.12.2020 Laekunud Tagasi makstud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2021

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kultuuriministeerium 3 746 -3 491 255

Eesti Laulu-ja Tantsupeo

SA
1 446 0 1 446

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

5 192 -3 491 1 701

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

5 192 -3 491 1 701

 

 31.12.2021 Laekunud Tagasi makstud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2022

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Eesti Kultuurkapital 0 2 700 -2 700 0

Kultuuriministeerium 255 8 750 -255 -6 841 -1 909

Eesti Laulu-ja Tantsupeo

SA
1 446 1 992 -3 438 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

1 701 13 442 -255 -12 979 -1 909

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

1 701 13 442 -255 -12 979 -1 909

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2022 2021

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 13 442 6 566

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 7 201 5 968

Kokku annetused ja toetused 20 643 12 534

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2022 2021

Tulu majandustegevusest 1 425 470

Kokku tulu ettevõtlusest 1 425 470
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Lisa 9 Muud tulud
(eurodes)

 2022 2021

Kooris laulja osalustasu 825 750

Kokku muud tulud 825 750

Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2022 2021

Transpordikulud 1 016 400

Tööjõukulud 7 396 4 808

Helindus 924 180

Laulikud 0 580

Koori juubeliga seotud ürituse kulu 2 643 0

Poiste esinemisriided 1 000 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
12 979 5 968

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Mitmesugused bürookulud 400 316

Isikliku sõiduauto hüvitis 1 612 1 559

Põhitegevusega seotud üritused 79 545

Üritustega seotud transport 0 152

Muud 220 225

Kokku mitmesugused tegevuskulud 2 311 2 797

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 11 824 7 407

Sotsiaalmaksud 3 997 2 503

Kokku tööjõukulud 15 821 9 910

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
7 396 4 808

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 3
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Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2022 31.12.2021

Füüsilisest isikust liikmete arv 5 5

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

juhatuse liikme isikliku sõiduauto hüvitis 1 612 1 559



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.05.2023

VIRUMAA POISTEKOOR (registrikood: 80061346) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ELLO ODRAKS Juhatuse liige 30.05.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud
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